КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПЯТОГО СОЗЫВА

     Сорок вторая  сессия

РЕШЕНИЕ

«07»  мая   2009г.                   №  42/2658

                   г. Краснодон

«О присвоении наименований»

В соответствии со ст.25, п.1 ст.37 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,

Краснодонский городской Совет

Р Е Ш И Л :

1. Присвоить аллее, расположенной в гор.Краснодоне, между ул.Дзержинского и кв.Титова, наименование «аллея Защитников Родины».

2. Присвоить мемориальным доскам, установленным на аллее Защитников Родины, следующие наименования:

- «Ты не безымянный. Имя твое – Солдат».

- «Более шести с половиной тысяч советских воинов погибло за освобождение Краснодонской земли».

3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по вопросам образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи  (Раков В.И.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ